
回 覧 
                    

 

名鉄春日井駅および自由通路整備の工事開始について 

 
 

 

 

 日頃は、市政の推進につきまして、格別の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

この度、名鉄春日井駅において、駅施設整備及び自由通路整備の工事を開始いたし

ます。基本的に工事は昼間に実施いたしますが、鉄道の安全運行のため、夜間に実施

する場合がございます。 

また、工事進捗に併せて、駅等の利用形態に変更が生じます。その際は、現地案内

看板などで事前にお知らせいたします。 

工事期間中につきましては、皆様に御不便、御迷惑をおかけいたしますが、御理解、

御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１ 工事期間 令和６年 12 月から 令和 10 年３月末まで（予定） 

 

２ 工事場所 名鉄春日井駅周辺（春日井市 春日井町） 

 

３ 事業内容 裏面に計画図を記載 

 

 

〇事業に関する問合せ 春日井市まちづくり推進部都市整備課 

担当     加藤、横山  

電話番号 85-6234 

FAX       85-0991 

E-mail    seibi@city.kasugai.lg.jp 



 
 

 

※東西駅前広場、周辺道路については、西部第二土地区画整理事業により整備します。 


